

TKP/ML MİLİTANLARI SİLAHLI KORSAN EYLEM DÜZENLEDİ

FAŞİZME KARŞI DİRENECEK VE MİLİTAN DEVRİMCİ DURUŞUMUZLA HESAP SORACAĞIZ

TKP/ML (Türkiye Komünist Partisi/Marksist Leninist) militanları Küçükçekmece'de silahlı ve molotoflu yol keserek "Mercan Şehitleri, Suruç'un Hesabını Sormada Pusulamızdır" şiarlı TKP/ML imzalı pankart astılar.

Molotoflarla yol kesen militanlar; halka ajitasyon çekerek var olan faşizm koşullarıyla mücadele etmenin yol ve yönteminin mücadele etmekten, savaşmaktan geçtiğini ifade ettiler. Eylemlerinin başarılı bir şekilde gerçekleştirdiklerini ifade eden TKP/ML militanlarının açıklaması şu şekilde;

"Bugün faşizmin saldırıları ile birlikte gelişen reformizmin ayyuka çıkmış hali, aynı şiddetle devrimci saflara saldırmakta ve onları hareketsiz kılmanın analizini yapmaktadır. Partimiz TKP/ML bütün bu süreci çözümlyerek ele almış ve faşizmin kliklerine karşı nasıl tavır alınması ve politika üretilmesi gerektiğini de tarihsel gerçekliğinden öğrenmiştir. Bunların bilincinde olarak bugün militanlaşmanın can alıcı bir noktada olduğunu görüyoruz ve bunu kuşanarak yaşanan bu hastalıklara da panzehirin militan mücadele olduğunu söylemekten asla geri durmayacağız.

Mercan şehitlerinin kavga yeminleri bugün militan mücadelemizde slogan olup, faşizmin bütün gücüne karşı sokak sokak haykırmaktadır. Asla teslim olmayacak ve en ağır koşullarda dahi mücadele etmenin tarihsel misyonunu taşıyan partimiz TKP/ML ile zafere yürümenin pusulası olan şehit yoldaşlarımızı kavgamızda yaşatmaktan vazgeçmeyeceğiz.

Partimiz TKP/ML'nin militanlaşma iddiası, faşizmin en yoğun

saldırı dönemlerinde yankı bulmuş ve tüm kavga kaçkınlarına karşı halkımızı devrime ulaştırmanın pusulasını tekrar umut odaklarına çıkarmıştır.

TKP/ML militanları olarak; faşizmin yoğun saldırılarına karşı direnecek ve militan devrimci duruşumuzla hesap soracağız.

Bu doğrultuda ezilenin ezileni kadınları, her gün emeği ve alınteri çalınan emekçileri, halk gençliğini ve dili, inancı yasaklı tüm halkımızı partimiz TKP/ML saflarında örgütlemeye ve Halk Ordumuz TİKKO saflarında savaşmaya çağırıyoruz.

-Mercan Şehitlerinin Çağruları Savaş, Sloganları Parti Sloganlarıdır!

-Mercan Şehitleri Ölümsüzdür!

-Suruç Şehitleri Ölümsüzdür!'

KAYNAK: YENİ DEMOKRASİ